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 سال سوم/ شماره صد و پنجاه و هفت  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

وَ لا تقَُولُوا لِمَنْ یقُْتَلُ فِی سَبِیلِ اللّهِ أمَْواتٌ بَلْ أحَْیاءٌ وَ لکِنْ لا 
 تَشعُْروُنَ 

 )154(سوره بقرة آیه 
و به آنها که در راه خدا کشته می شوند مرده نگوئید، بلکه آنان زنـده 

 اند، ولی شما نمی فهمید.

 پیامها و نکته ها:
در جنگ بدر، چهارده نفر از مسلمانان به شهادت رسیدند که شـش  -1

نفر آنها از مهاجران و هشت نفر از انصار بودند. برخی از مـردم مـی 
 گفتند: فلانی مرُد. این آیه نازل شد و آنان را از این تفکرّ نهی کرد.

نگرشهاي محدود ماديّ را باید با ایمان به خدا و گفته هاي او تکمیل  -2
 و تصحیح کرد. 

 شهادت، زمانی ارزش دارد که در راه خدا باشد. -3
 سرچشمه بسیاري از تحلیل ها، ناآگاهی از واقعیاّت است. -4

 امام علی علیه السلام: 
یارى رساندن به ستمدیده فریاد خواه و شاد کـردن غـمـنـاك، از 

 هاى گناهان بزرگ است.  کفاّره
 )24(نهج البلاغه، حکمت 

 »فراموش کردن در پرداخت زکاه فطره«
فراموش کردم که زکاه فطره را بپردازم، در حال حـاضـر چـه  سئوال:

 وظیفه اي دارم؟
بنابر احتیاط واجب است که زکاه فطره را با قصد حرکت و بدون  جواب:

 نیّت ادا یا قضاء از اموالتان جدا کرده و بپردازید.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
اسلام مرد را قوام و زن را ریحان می داند این نه جسارت به زن است نه جسارت به مرد، نه 

 نادیده گرفتن حق زن است و نه نادیده گرفتن حق مرد بلکه درست دیدن طبیعت آنهاست.

 عبرت از گذشتگان 
آنان که مال فراوان گرد آورده بر آن افزودند، و آنان که قصرها ساخته، و محکم کارى کردند، طلا کـارى کـرده، و 
زینت دادند، فراوان اندوختند، و نگهدارى کردند، و به گمان خود براى فرزندان خود باقى گذاشتند همگى آنان بـه 
پاى حسابرسى الهى، و جایگاه پاداش و کیفر رانده مى شوند، آنگاه که فرمان داورى و قضاوت نهایى صـادر شـود 

به این واقعیّت ها عقل گواهى مى دهد هر گاه که از اسارت هواى نفس نـجـات  .«پس تبهکاران زیان خواهند دید»
 یافته، و از دنیا پرستى به سلامت بگذرد.

 مسئولیت حفاظت از خون شهیدان
اي مسئولین توجه داشته باشید امروز مسئولیت حفاظت از خون شهیدان در درجه اولّ به عهده شماست مبادا بین 

 صحبت و رفتارتان با این ملت شهیدپرور با مقامات بالاتر فرض کند. 
 حسین ثامنی –شهید سرافراز 

شود دوستـی و  به هنگام قیام قائم آل محمد (صلوات االله علیه ) آنچه دیده می فرماید:  امام باقر (علیه السلام ) می
دارد بـدون  یگانگی و تعاون و الفت بین مردم است تا آنجا که هر کس، هر آنچه که نیاز دارد، از جیب دیگري برمی

مـی » و لیبدلنهم من بعد خوفهم امـنـا... «اي. امام صادق (علیه السلام ) در تفسیر آیه  هیچ دشواري و بازدارنده
این آیه شریفه درباره حکومت امام زمان است. در آن زمان چنان امنیتی در سراسر جـهـان گسـتـرده  فرمایند:

خورد، حتی جانوران و حیوانات  رسد، ترس و وحشتی به چشم نمی شود که از هیچ چیز به چیز دیگري زیان نمی می
فرمایند:  کنند و نسبت به هم آزاري ندارند. پیامبر اکرم (صلی االله علیه و آله و سلم) می در بین مردم رفت و آمد می

یابند که پیش از آن در هیچ  هایی دست می امت من در زمان حکومت جهانی مهدي (عجل االله) به آسایش و به نعمت
بارد و زمین نیـز تـمـام  اند. در آن دوره آسمان، باران فراوان می هاي گذشته به آن دست نیافته اي از حکومت دوره

 اندازد. هایش را بیرون می روییدنی

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

نژاد رئیس شوراي مرکزي و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: براي  والمسلمین روحانی الاسلام حجت
ها تقویت و اکیپ  بانک ماشین آلات در استان -1ها باید به این موارد توجه داشت:  ایجاد شرایط پایدار در استان

ایجاد  -2ها تهیه شود که هر اکیپ شامل همه ماشین آلات مورد نیاز براي اجرا باشد.  ماشین آلات در استان
 ساخت و ساز و تأمین زمین در حوزه مسکن شهري. -3هاي تولیدي و در اختیار قرار گرفتن معادن  کارگاه

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

ساله  99غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: به همه متقاضیان روستایی فاقد توانایی، زمین رایگان 
هاي  هاي انجام شده چهره روستاها در حال تغییر است. علاوه بر آن با اجراي طرح سازي شود و با مقاوم اعطا می

ها، رونق روستاها را به  ها و پروژه هاي هادي و همچنین بهسازي و آسفالت معابر و دیگر طرح هادي، بازنگري در طرح
 دنبال داشته است.
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